



Folkoperans vänner



Hej alla gamla och nya medlemmar i Folkoperans Vänner!

Vi har upplevt ett år där Folkoperan gett många fina föreställningar. För utsålda hus gick "Vita Hästen", en härlig föreställning med både sångare och skådespelare som fick fina recensioner. Under våren kunde vi också se "Provsjungningen", riktigt kul för barn (också för vuxna) med 'talande' dockor. Hösten bjöd på en nyskriven opera "Herr Arnes Penningar" en bearbetning av *Selma Lagerlöfs* roman. *Sara Bergmark-Elfgren* stod för librettot och *Peter Nordahl* för den nyskrivna musiken. Dessutom har teatern också haft en hel del fantastiska gästspel.

Under våren fick vi det sorgliga beskedet att operans grundare *Claes Fellbom*, avlidit. *Linus Fellbom* ordnade tillsammans med Folkoperan en minneskonsert till hans ära, där många av Claes uppsättningar under åren framfördes av bland andra: *Miriam Treichl*, *Johan Schinkler*, *Fredrik Zetterström*, *Elisabeth Meyer*, *Olle Persson*. Det nyinstiftade Claes Fellbomstipendiet på 100 000 kr gick till *Nora Nilsson* för hennes nyskapande arbete med *Rossinis* "Askungen".

I våra medlemsmöten under året har vi förmedlat sång och ny kunskap. Vid årsmötet fick vi möta soliststipendiaten som i år var *Josefine Andersson*. Hon fick stipendiet för sin fina insats i "Askungen" under 2023. Årsmötet beslutade också om att ge ett bidrag på 25 000 kr till *Folkoperans Talangprogram*. Under hösten fick vi återigen träffa Peter Nordahl, denna gång tillsammans med Sara Bergmark-Elfgren. De berättade livfullt om samarbetet och hur operan "Herr Arnes Penningar" fullbordades. Arbetsstipendierna delades ut i november och vi fick höra *Tessan-Maria Lehmussaari* sjunga, *Gloria Foresti* spela altfiol och *Johannes Carlsson* spela på vibrafon. Övriga stipendiater var *Clara Gunge* och *Vidar Karlsvärd*, som vi kommer att få träffa vid en senare tidpunkt. Kvällen avslutades med ett trevligt mingel i foajén.

Nu ser vi fram emot nya spännande möten med sångare och musikskapare under 2025. *Vänföreningen fyller 40 år nästa år, det måste firas!* Vi är i full gång med planering. Någon gång under våren blir det, vi återkommer!

2025 års föreställningar, "Trollflöjten" och "Tosca" är verkligen något att se fram emot. Biljettförsäljningen är öppen så försäkra dig om att få biljett. Köp biljetter – ett bra sätt att stödja Folkoperan!!!

Förutom biljetter så är ett bra julklappstips att *ge bort ett medlemskap i vänföreningen*, här finns info <https://folkoperan.se/stod-oss/folkoperans-vanner/> under rubriken medlemskap.

Vänföreningen har också under året haft diskussioner med Folkoperans ledning om hur vi kan hitta nya former för vårt samarbete. Diskussionerna fortsätter. Vi ser fram emot att under 2025 möta en ny musikalisk ledare samt ny VD för Folkoperan.

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År
Önskas alla medlemmar i vänföreningen

Styrelsen i Folkoperans Vänner

Malou Örner, Margaretha Ekstrand-Almér, Lotta Kraft, Aime Laur, Linda Rehn, Birgitta Rittner, Inge Telander, Hanne Weiss Lindencrona och Ulrika Nilsson
December 2024

